
   

 

 

 

 

 

N Y Í R S É G V Í Z  

NYÍREGYHÁZA ÉS TÉRSÉGE 

VÍZ- ÉS CSATORNAMŰ ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ 

RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                                             Iktatószám: 10720-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ajánlattételi felhívás 

MÓDOSÍTÁS  

 

  

a Demecser, Gábor Áron, Szabolcs vezér, Szent István és Nagy István utcákban 
található szennyvíz tisztítóaknák építészeti rekonstrukciójára a meglévő aknák 

elbontásával, és új tisztítóaknák beépítésével 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 / 2 

 

 

    

 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Ajánlattevőket, hogy jelen beszerzési eljárásunkkal kapcsolatosan, a 

2019.04.04-én kelt, 9113-2019 ikt. számú ajánlattételi felhívásunkban szereplő beadási határidőt 

2019.05.31-ig meghosszabbítjuk.  

  

 
Az ajánlatokat zárt borítékban 4400 Nyíregyháza, Tó utca 5. szám alá Iratkezelési előadó részére 

kérjük eljuttatni, a borítékon kérjük feltüntetni a „Demecser, Gábor Áron, Szabolcs vezér, Szent 
István és Nagy István utcákban található szennyvíz tisztítóaknák építészeti rekonstrukciója a 
meglévő aknák elbontásával, és új tisztítóaknák beépítésével” megjelölést.  

Az árajánlatok legkésőbbi beadásának határideje: 2019. május 31-én 12:00 óra. 
Ajánlatkérő az ajánlatok bontását 2019. május 31-én 13:00 órakor székhelyén nyilvánosan végzi a 
bontási eljárás pontos helye: 4400 Nyíregyháza, Tó utca 5. szám földszint 4. számú tárgyaló.  

 

A felhívás egyéb pontjai változatlanok. 

 

Kérjük tájékoztatásunk szíves tudomásul vételét! 

 

 

Nyíregyháza, 2019. április 16. 


